
 
 

 
УКРАЇНА 

МИКУЛИНЕЦЬКИЙ ОПОРНИЙ ЗАКЛАД  
ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

МИКУЛИНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  
 

вул. 8 Березня,19 смт. Микулинці, Тернопільський р-н Тернопільська обл. 
e-mail: mozsh2020@gmail.com Код ЄДРПОУ 21163427    

 

                                                             НАКАЗ 
10.10.2022                                                                                                 №  -  
 

Про  організацію  освітнього  процесу  
 в  Микулинецькому ОЗЗСО І-ІІІ ст. 
за технологіями дистанційного  навчання 
​  

Відповідно до Закону України «Про освіту», листа МОН України 
№1/7322-22 «Про організацію 2022/2023 навчального року» від 30.06.2022, 
керуючись Указом Президента України від 12.08.2022 № 573/2022 "Про 
продовження строку дії воєнного стану в Україні", Санітарного регламенту  для  
закладів загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства  
охорони здоров’я від 25.09.2020 за № 1111/35394, керуючись  Положенням про 
дистанційну форму здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженим 
наказом МОН України від  08.09.2020 № 1115 та з метою  надання якісних 
освітніх послуг під час освітнього процесу з використанням технологій 
дистанційного навчання 
 
НАКАЗУЮ : 
​
1. Здійснювати освітній  процес  для всіх здобувачів освіти в закладі  з  
використанням  технологій  дистанційного  навчання в період з 10.10.2022 року 
по 15.10.2022 року.                     
2. Педагогічним  працівникам  закладу: 
2.1. Забезпечити  регулярну  та  змістовну  взаємодію  суб’єктів  навчання. 
2.2.Визначати самостійно режим  навчання  - синхронний  та  асинхронний,   
при   цьому  не  менше  30 %  навчального  часу  реалізувати  в синхронному  
 режимі. 
2.3.Врахувати  вимоги  Санітарного  регламенту  для  ЗЗСО  щодо  обмеження  
часу  безперервної  роботи  з  технічними  засобами  навчання для  
уникнення ризиків  для  здоров’я : 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/573/2022#n2


1-2 класів — 2 навчальних заняття по 30 хвилин або 3 — по 20 хвилин; 
3-4 класів — 2 навчальних заняття по 45 хвилин або 3 — по 30 хвилин, або 4 — 
по 20 хвилин; 

5-6 класів — 2 навчальних заняття по 45 хвилин або 3 — по 35 хвилин, або 4 
— по 25 хвилин; 
7-9 класів — 2 навчальних заняття по 45 хвилин або 3 — по 40 хвилин, або 4 
— по 30 хвилин, або 5 — по 25 хвилин; 
10-11 класів — 3 навчальних заняття по 45 хвилин або 4 — по 35 хвилин, або 
5 — по 30 хвилин, або 6 — по 25 хвилин. 

2.4.  З  метою  забезпечення  єдиних  підходів  використовувати  такі   
електронні  освітні  платформи: Google Meet, Google Classroom, Skype , 
«Всеосвіта»,« На  урок», Zoom, Classtime, електронна  пошта Gmail. 
2.5.Проводити навчальні заняття в дистанційному режимі відповідно до 
затвердженого в закладі розкладу  та   педагогічного навантаження. 
3.Класним керівникам 1-11класів:  
3.1.Повідомити учнів та їх батьків про організацію  освітнього  процесу  
 з використанням технологій дистанційного  навчання. 
3.2. Провести бесіди про дотримання санітарних вимог щодо роботи за 
комп’ютером, дотримання протиепідемічних заходів, розмістивши пам’ятки в 
учнівських групах. 
3.3 Здійснювати контроль  за  участю учнів у дистанційних  заняттях. 
3.4.Донести інформацію до відома батьків про повну відповідальність за 
безпеку та здоров’я їхніх дітей. 
4. Педагогу - організатору _Шевчук М.І. забезпечити в дистанційному режимі 
проведення заходів відповідно до плану роботи закладу.  
5.Заступникам  директора  з  навчально - виховної  роботи             
Петрушці С.В., ​ Соколовій О.Б.здійснювати: 
6.1 Систематичний  моніторинг  за організацією  освітнього  процесу  в закладі. 
6.2 Заходи цивільного захисту в умовах правого режиму воєнного часу, під час 
оповіщення повітряної тривоги чи надзвичайної ситуації.                         
7.Завідувачу господарством Папіжу П.Д. забезпечити на період дистанційного 
навчання мінімальне використання енергоносіїв. 
8. У разі виникнення загрозливих, аварійних та надзвичайних ситуацій в 
закладі негайно повідомляти адміністрацію. 
9. Педагогу-організатору Шевчук М.І.   опублікувати на сайті  інформацію про 
запровадження дистанційного навчання в період з 10.10.2022 по 15.10.2022 
року. 
10. Контроль  за  виконанням  наказу  залишаю  за  собою. 
 
Директор​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Зоряна ШАФРАНСЬКА 



 


